na pudzie opłaty za przewóz transpor
tów zbożowych, wysyłanych w pełnym ła
dunku, wagonowym ze stacji Czerkassy, na
leżność za przewóz transportów tvch ze
stacji pomieuionej, do staeyj Drogi Żelaznej
Nadwiślańskiej, Warszawsko-Wiedeńskiej,
Warszawsko- Bydgoskiej i Warszawsko-
Terespoiskiej, wymienionych w taryfie spe
cjalnej z dnia 15 (27) Listopada 18’80 roku,
zmniejszyła się o rs. 12 kop. 20 na wago
nie, a to na czas do dnia 15 (27) Listopada
1882 roku. 2488

ROLETY płócienne i drewniane.

GZEMSY
lllllffl fflffiffl

od najskromniejszych: po 10 kop. rulon, do
najwykwintniejszych paryzkieh, w wielkim

wyborze, polecają

J. LUBELSKI i Sp.
Miodowa 15,

2487r wprost b. Sądu Apelacyjnego._____

H., odbywać śię
będzie w mieszkaniu Chemii Cywiakowskie"
w Warszawie, przy ulicy Franciszkańskiej
w domu Jś 9, począwszy od d.30 Września
12 Października) 188'2 roku, sprzedaż przez
licytac ę publiczną mebli i okryć damskich,
stanowiących własność upadłego Chemii Cy-
wiako tyskiego, codziennie od godziny 8'/s ra
no aż do ukończenia licytacji. {Warszawa d.
25 Września (7 Października 1882 r.—Ce--
żary Ponikowski, adwokat przysięgły.

Po powrocie z zagranicy, otworzyła Praco,
wnię Strojów i Sukien damskich, w domu
pod A’> 33 przy ulicy Elektoralnej, w dziedziń
cu na 1-szeni piętrze, i jak poprzednio tak
i obecnie, przyjmuje wszelkie zamówienia
w zakres toalety damskiej wchodzące, które
z ealą elegancją, gustownie i spiesznie wy
konywane będą.

Bli
dobrych i trwałych, własnego wyrobu, gar
nitury wyściełane, szafy do sukien i do bie
lizny, mahoniowe i orzechowe, biura na szaf
kach i biurka, biblioteki, kredensy, stoły o-
biadowe, konsolki do kart, komody, tualety
piękne, łóżka rozmaite, umywalnie, szafeczki
nocne, z czem się poleca zakład stolarski,
Leszno Jś 50. 5110

K. DEKUBANOWSK1,
Miodowa 1.

Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1882 r.

■W I nvr I E 1ST I TT

MJŚHH NU
" .w Warszawie, w Wydziale

Upadłości, na piiWiczneni ‘ w na
stępującym Wecie:

Prezes. A. H. Chochriakow. ,
ozunko™ s,aa; < «• jE-as*-’-1

Pom. Sekretarza F. K. Podlewski.
na przedstawienie Sędziego Komisarza mas
sy upadłości Krysztofa Wagnera, Członka
Sądu, M.

Oryginał podpisany został przez obecnych
na posiedzeniu.— Zgodno z oryginałem

Pom. Sekretarza (podp.) Podlewski.
Niniejsza kopja na zasadzie art. 715 Ust.

Post. Sąd. została wydaną z akt Sądu Han
dlowego, Upadłości Krysztofa Wagnera
Syndykowi adw. przys. Higersbergerowi.

Warszawa, 28 Lipca (9 Sierpnia) 1882 r.
Za Prezesa (podp.) Janowski.

Pom. Sekretarza (podp.) Poalewski.
ZRZE. E. 502).

Tymczasowy Syndyk massy upa
dłości Krysztofa Wagnera

podaje przytem do wiadomości, że decyzją
Sędziego Komisarza z dnia 24 Września (6
Października) 1882 r. wyznaczone zostały
dla dogodności pp. wierzycieli dni: 30 Wrze
śnia (12 Października), 4 (16), 6 (18), 9 (21),
i 12 (24) Października r. b., w których o
godzinie 12 w południe mogą się zgłaszać do
wydziału upadłości Sądu Handlowego, celem
przedstawienia dowodów swych należności.